

APPROVATO

APPROVATO

APPROVATO

Rendiconto degli incassi e dei pagamenti dell'esercizio 2017

e preventivo 2018					
PERIODO AMMINISTRATIVO	preventivo 2016	consuntivo 2016	preventivo 2017	consuntivo 2017	preventivo 2018
A1. INCASSI DELLA GESTIONE					
1. ATTIVITA' TIPICHE					
1. Quote associative	82.400,00	84.512,00	83.400,00	89.700,00	90.600,00
2. Quote soci finanziatori	20.100,00	6.000,00	6.000,00		
3. Convenzioni con enti pubblici					
4. 5 per mille					
5. Da soci ed associati					
6. Da non soci (erogazioni liberali)					
7. Altri incassi da attività tipiche					
3. Erogazioni liberali		20.300,00	4.000,00	8.000,00	10.000,00
Totale 1. ATTIVITA' TIPICHE	102.500,00	110.812,00	93.400,00	97.700,00	100.600,00
3. ATTIVITA' ACCESSORIE					
1. Fatturazione attiva per altre attività		200,00		1.300,00	
2. Congresso Nazionale AIRO	30.000,00	108.068,68	80.000,00	85.378,09	105.000,00
Totale 3. ATTIVITA' ACCESSORIE	30.000,00	108.268,68	80.000,00	86.678,09	105.000,00
TOTALE A1. INCASSI DELLA GESTIONE	132.500,00	219.080,68	173.400,00	184.378,09	205.600,00
A4. PAGAMENTI DELLA GESTIONE					
1. SPESE PER SERVIZI					
1. Viaggi e trasferte c.d.	9.000,00	8.648,80	13.000,00	14.317,70	14.000,00
Rimborsi spese rappresentanza istituzionali					
2. Segreteria - postali e telefoniche	26.000,00	25.836,46	26.000,00	25.964,95	26.200,00
3. Spese bancarie ordinarie	2.000,00	1.862,78	2.000,00	1.213,17	1.500,00
Spese incasso banca Sella		24,30	3.600,00	3.054,82	3.600,00
omaggi e varie					
4. Gestione sito	7.000,00	11.910,86	5.000,00	5.003,70	5.000,00
5. Gestione via del Cardello	8.000,00	5.910,75	10.000,00	8.080,26	10.000,00
6. Consulenze amm,ve e fiscali e Revisore unico	8.510,00	7.795,35	9.410,00	7.804,53	9.410,00
Consulenze legali				5.836,48	12.000,00
Totale 1. SPESE PER SERVIZI	60.510,00	61.989,30	69.010,00	71.275,61	81.710,00
2. SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI					
1. Premi a Soci	1.500,00			9.500,00	10.000,00
2. Premi a soci da terzi (Elekta)		4.000,00	4.000,00		
3. Consulenza informatica da sponsor APP					
4. Cancelleria e stampati	1.600,00	781,62	1.600,00	1.070,79	1.800,00
5. Spese catering e riunioni	3.000,00	1.709,00	3.000,00	977,00	1.000,00
6. Spese altri convegni e congressi	1.000,00	3.146,98	3.500,00	7.575,80	8.000,00
7. Altre pubblicazioni scientifiche	1.500,00	464,28	500,00		500,00
8. Rivista il Radiologo	4.000,00	4.245,91	4.000,00	3.478,83	3.800,00
9. Formazione e Ricerca			15.000,00		10.000,00
10. Quote associative FISM e FIDESMAR	700,00	700,00	1.000,00	3.200,00	3.200,00
13. Volumi e stampe scientifiche (SIRM)			6.000,00		6.000,00
Totale 2. SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI	13.300,00	15.047,79	38.600,00	25.802,42	44.300,00
3. PAGAMENTI PER IMPOSTE E TASSE	7.500,00	12.517,66	12.951,00	10.839,02	11.701,00
TOTALE . PAGAMENTI DELLA GESTIONE	81.310,00	89.554,75	120.561,00	107.917,05	137.711,00
A4. PAGAMENTI IN CONTO CAPITALE E INTERESSI					
1. Investimenti (Spese x richiesta personalità giuridica e legge Gelli)	13.000,00	14.214,23		5.898,74	3.000,00
TOTALE A4. PAGAMENTI IN CONTO CAPITALE E INTERESSI	13.000,00	14.214,23	0,00	5.898,74	3.000,00
A5. TOTALE PAGAMENTI (A3+A4)	94.310,00	103.768,98	120.561,00	113.815,79	140.711,00
DIFFERENZA TRA INCASSI E PAGAMENTI (A1-A5)	38.190,00	115.311,70	52.839,00	70.562,30	64.889,00
Milano 10-03-2017					
QUADRATURA CON CONTO ECONOMICO PER COMPETENZA					
+ oneri pluriennali da ammortizzare	13.000,00				
- ammortamenti d'esercizio	19.252,00	16.252,48	16.252,00	18.537,34	19.000,00
Avanzo d'esercizio come da conto economico di competenza	31.938,00	99.059,22	36.587,00	52.024,96	45.889,00
Milano 15-04-2018					